
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 6 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W schemacie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drzewicy będącym załącznikiem nr 2 do zarządzenia 
nr 127/2021 Burmistrza Drzewicy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Drzewicy wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami (ROŚiGG) dodaje się następujące 
stanowisko urzędnicze: „Stanowisko ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska". 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: AC982E7A-4F45-4C61-B5CC-3F67F14B9C53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


